

Hommersåk skole		MØTETYPE: FAU MØTENR.: 1		
MØTEREFERAT		DATO: 11.09.2023 STED: Hommersåk skole MØTELEDER: Arve Sæther MØTEREFERENT: Arve Sæther JOURNAL NR/ ARKIV NR MAPPE	Hommersåk skole	
Til stede:		Monica Hefte, Knut Erik Riise, Simon Holbak, Kristine Tveit, Ben Rosland, Dag Martin Tverborgvik, Christina Meberg-Pedersen, Arve Sæther		
Sendes også:				
SAK	BEHANDLET			ANSVARLIG/ FERDIG TIL
1	<p>Informasjon fra rektor: Skolen er godt i gang med skoleåret. To lærere sa opp i juni. Har erstattet disse med vikarer. Har ansatt en ny lærer som begynner 1. desember. Jobber med å få tak i flere vikarer. Har to studenter som har meldt seg, og er klar for vikarjobbing. 7. trinn har vært på leirskole. 5. trinn skal ha nasjonale prøver i slutten av måneden.</p>			
2	<p>Arbeidsoppgaver FAU: Oppgavene som FAU kan ha står godt forklart på nettsiden til Foreldreutvalget for grunnskolen</p>			
3	<p>Informasjon om ny skole: Fortsatt mye usikkerhet rundt den nye skolen. Det er vedtatt B35 skole og dobbel hall. Vi venter på flere politiske avklaringer når det gjelder dobbel hall. Mulig vi må vente til kommende økonomi- og handlingsplan før vi vet noe mer. Arve er ansatt som rektor på den nye skolen. Han skal fortsette som rektor ved Hommersåk skole ut dette skoleåret. Skolene vil fortsette arbeidet med sammenslåing og bygge en ny felles kultur. FAU vil bli involvert i arbeidet, vi må få til et godt samarbeid med de andre FAUene. Det må jobbes med å få god trafiksikkerhet til den nye skolen.</p>			
4	Trafikkaksjonen:			

SAK:	BEHANDLET	ANSVARLIG/ FERDIG TIL
-------------	------------------	----------------------------------

	Dato: Torsdag 19.10. kl.07.50-08.20 FAU skaffer reflekser og to voksne fra hver klasse til å være med på aksjonen.	
5	Konstituering av FAU: Leder: Ben Rosland Nestleder: Dag Martin Tverborgvik Kasserer: Knut Erik Riise Sekretær: Monica Hefte Medlem: Kristine Tveit Medlem: Christina Meberg-Pedersen Medlem: Simon Holbak	
6	Kantine på skolen: Ønske fra FAU om å ha like priser hver gang vi har kantine. Prisene settes til: Pølse, pizza, osv: 10 kr. Kake 5 kr Saft 5 kr	
7.	Gjennomgang av økonomi ved kasserer. FAU må melde inn årsrapport til Brønnøysundregisteret. Dette gjøres på neste møte.	